[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2019                                              №   86                                             с. Подгорное
О начале отопительного сезона
2019-2020 г.г.
         В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях обеспечения температурного режима в учреждениях с. Подгорное.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать  15.10.2019 года днем начала отопительного сезона 2019-2020 г.г.
2. Главе администрации Подгорненского сельского поселения, руководителям учреждений:

2.1. Обеспечить температурный режим  в помещениях  в соответствии  с установленными требованиями, при необходимости организовать работу отопительных  систем до официального начала  отопительного сезона, издав внутренний  нормативный акт.

2.2. Организовать ежедневный контроль за работой  систем и объектов жизнеобеспечения.
2.3. В период с 15.10.2019 г. по 31.10.2019 г. информировать  о начале работы отопительных систем  отдел координации  отраслей ЖКХ, строительства транспорта и связи Администрации Ремонтненского района (тел.31-3-64, 31-5-31).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста  по вопросам ЖКХ, градостроительства,  ЧС  и пожарной безопасности, вопросам мобилизации  В.Б. Герман.

Глава Администрации Подгорненского
 сельского поселения                                                                                             Л.В. Горбатенко